que mediante las presentes actuaciones se gestiona asignar fondos

destinados al Programa de Asistencia a Comedores Comunitarios, en el marco del Anexo

“1” Punto C 1 inciso b) de la ResoluciónNº 000362 de fecha 12 de mayo de 2017, por la

suma de PESOS UN MILLÓN SEISCIENTOS VEINTE MIL ($ 1.620.000,00),

correspondiente al tercer trimestre 2020, con modalidad de pago mensual, segúnplanilla
Anexa “A” que se adjunta y forma parte integrante del presente acto administrativo;

que dicho programa surge como consecuencia de la situaciónde'

vulnerabilidad social que se verifica en distintas localidades de la provincia de Santa Fe y

[...]

EL MINISTRO DE DESARROLLO SOCIAL

RESUELVE:

ARTÍCULO lº: Asignar fondos destinados al Programa de Asistencia a Comedores

Comunitarios, en el marco del Anexo “1” Punto C 1 inciso b) de la

Resolución Nº 000362 de fecha 12 de mayo de 2017, por la suma de PESOS UN

MILLÓN SEISCIENTOS VEINTE MIL ($ 1.620.000,00), correspondiente al tercer

trimestre 2020, con modalidad de pago mensual, segúnplanilla Anexa “A” que se adjunta

y forma parte integrante del presente acto administrativo.

ARTÍCULO 2": Autorizar a la Dirección General de Administracióna efectuar la